
8

7

6

4

8

3

2

7

1

5

国内最大級の競馬情報データベースJBISサーチ 2023年3月19日（日）23回佐賀2日
11R ＳＡＧＡリベンジャーズ サラ系４歳上 【天候】晴  【発走時間】　－　  ダ  1400M  重   

【本賞金】1 着：800,000 円　／　2 着：256,000 円　／　3 着：144,000 円　／　4 着：96,000 円　／　5 着：64,000 円
着 枠 馬 競走馬名／血統 性年 騎手（斤量） タイム（着差） 通過順位 上3F S指数 人気 体重 調教師（所属）/ 馬主 / 生産牧場

1 9 タガノファジョーロ
父:バゴ  母:ラヴソレイユ

牡  7 田中純
56.0

1:30.4
(－)

5-5-5-2 38.9 － 1 478
(+6)

九日俊光（佐賀）
崎谷彦司
有限会社新冠タガノファーム

2 8 トウカイキュニスカ
父:ダンカーク  母:トウカイポプリ

牝  5 倉富隆一郎
54.0

1:31.2
(4)

1-1-1-1 40.6 － 3 494
(+5)

山田義人（佐賀）
宇都宮智治
松栄牧場

3 6 アルティマソウル
父:シニスターミニスター  母:ブラボーデジタル

牡  5 石川慎将
56.0

1:31.3
(1/2)

3-3-3-4 40.3 － 2 460
(-1)

真島元徳（佐賀）
長山幸路
広富牧場

4 4 カシノレオ
父:エスケンデレヤ  母:カシノインカローズ

牡  5 小松丈二
56.0

1:31.3
(アタマ)

10-10-9-8 38.9 － 5 507
(0)

山下定文（佐賀）
柏木務
柏木　務

5 10 シゲルマツタケ
父:ヨハネスブルグ  母:マイスイートベス

牝  8 山下裕貴
53.0

1:31.5
(1)

2-2-2-3 40.7 － 8 486
(0)

九日俊光（佐賀）
森中啓子
大川牧場

6 3 ラインプレジャー
父:モンテロッソ  母:リアルメンテ

牡  6 金山昇馬
56.0

1:31.8
(1 1/2)

8-9-7-5 39.9 － 7 478
(+8)

池田忠好（佐賀）
大澤繁昌
中脇　満

7 2 ワシントンテソーロ
父:Curlin  母:War Tigress

牡  7 山口勲
55.0

1:31.8
(アタマ)

7-6-6-6 40.1 － 4 510
(+5)

東眞市（佐賀）
了徳寺健二ホールディングス（株）
Ｗａｙｍｏｒｅ　ＬＬＣ

8 7 ケイアイテディ
父:サウスヴィグラス  母:ベターナウ

牡  8 山田義貴
☆55.0

1:32.5
(4)

4-4-4-7 41.4 － 9 508
(+3)

山田義人（佐賀）
ＳＲＥ（同）
隆栄牧場

9 1 サンマルマオリオ
父:サウスヴィグラス  母:マオリオ

牝  6 田中直人
54.0

1:33.6
(6)

6-7-10-9 41.4 － 10 473
(+1)

大島静夫（佐賀）
太田雅貴
ヴェルサイユファーム株式会社

10 5 モーンストルム
父:シニスターミニスター  母:スズカカラーズ

牝  7 出水拓人
54.0

1:33.7
(3/4)

9-8-8-10 41.6 － 6 484
(+10)

松島壽（佐賀）
大黒富美子
グランド牧場

コーナー通過順位
1コーナー

2コーナー

3コーナー

4コーナー

8,10,6,7,9,1,2,3,5,4

8,10,6,7,9,2,1,5,3,4

8,10,6,7,9,2,3,5,4,1

8,9,10,6,3,2,7,4,1,5

払戻金
単 勝 9 280円

複 勝 9 130円

8 120円

6 140円

ワイド 8-9 210円

6-9 260円

6-8 230円

枠 連 7-8 360円

馬 連 8-9 550円

馬 単 9-8 840円

3連複 6-8-9 650円

3連単 9-8-6 2,890円

内容については必ず主催者発表のものを、ご確認ください。


