11尺 SAGAリベンジャーズ サラ系4歳上						【天候】		【発走時間】 - ダ 1400M 重				
[2	【本賞金】1 着:800,000 円 / 2 着:256,000 円 / 3 着:144,000 円 / 4 着:96,000 円 / 5 着:64,000 円											
着	枠	馬	競走馬名/血統	性年	騎手(斤量)	タイム(着差)	通過順位	上3F	S指数	人気	体重	調教師(所属)/ 馬主 / 生産牧場
1	8	9	タガノファジョーロ 父:バゴ 母:ラヴソレイユ	牡 7	田中純 56.0	1:30.4 (-)	5-5-5-2	38.9	-	1	478 (+6)	九日俊光(佐賀) 崎谷彦司 有限会社新冠タガノファーム
2	7	8	トウカイキュニスカ 父:ダンカーク 母:トウカイポプリ	牝 5	倉富隆一郎 54.0	1:31.2 (4)	1-1-1-1	40.6	_	3	494 (+5)	山田義人(佐賀) 宇都宮智治 松栄牧場
3	6	6	アルティマソウル 父:シニスターミニスター 母:ブラボーデジタル	牡 5	石川慎将 56.0	1:31.3 (1/2)	3-3-3-4	40.3	_	2	460 (-1)	真島元徳(佐賀) 長山幸路 広富牧場
4	4	4	カシノレオ 父:エスケンデレヤ 母:カシノインカローズ	牡 5	小松丈二 56.0	1:31.3 (アタマ)	10-10-9-8	38.9	_	5	507 (0)	山下定文(佐賀) 柏木務 柏木 務
5	8	10	シゲルマツタケ 父:ヨハネスブルグ 母:マイスイートベス	牝 8	山下裕貴 53.0	1:31.5 (1)	2-2-2-3	40.7	_	8	486 (0)	九日俊光(佐賀) 森中啓子 大川牧場
6	3	3	ラインプレジャー 父:モンテロッソ 母:リアルメンテ	牡 6	金山昇馬 56.0	1:31.8 (1 1/2)	8-9-7-5	39.9	_	7	478 (+8)	池田忠好(佐賀) 大澤繁昌 中脇 満
7	2	2	ワシントンテソーロ 父:Curlin 母:War Tigress	牡 7	山□勲 55.0	1:31.8 (アタマ)	7-6-6-6	40.1	_	4	510 (+5)	東眞市(佐賀) 了徳寺健二ホールディングス(株) Waymore LLC
8	7	7	ケイアイテディ 父:サウスヴィグラス 母:ベターナウ	牡 8	山田義貴 ☆55.0	1:32.5 (4)	4-4-4-7	41.4	_	9	508 (+3)	山田義人(佐賀) SRE(同) 隆栄牧場
9	1	1	サンマルマオリオ 父:サウスヴィグラス 母:マオリオ	牝 6	田中直人 54.0	1:33.6 (6)	6-7-10-9	41.4	_	10	473 (+1)	大島静夫(佐賀) 太田雅貴 ヴェルサイユファーム株式会社
10	5	5	モーンストルム 父:シニスターミニスター 母:スズカカラーズ	牝 7	出水拓人 54.0	1:33.7 (3/4)	9-8-8-10	41.6	_	6	484 (+10)	松島壽 (佐賀) 大黒富美子 グランド牧場

● コーナー通過順位

1コーナー	8,10,6,7,9,1,2,3,5,4		
2コーナー	8,10,6,7,9,2,1,5,3,4		
3コーナー	8,10,6,7,9,2,3,5,4,1		
4コーナー	8,9,10,6,3,2,7,4,1,5		

● 払戻金

単 勝	9	280円
複 勝	9	130円
	8	120円
	6	140円

ワイド	8-9	210円
	6-9	260円
	6-8	230円

枠 連	7-8	360円
馬連	8-9	550円
馬単	9-8	840円

3連複	6-8-9	650円
3連単	9-8-6	2,890円